MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2032/2023 Em 27 de junho de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 6684/2023 de 05/07/2023 15:35
Documento: Resposta llo l à Indicação no 3047/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILATlvO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 3047/2023. de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito
Transporte. e Mobilidade Urbana, a manutenção jó foi efetuada no endereço do ponto
para embarque/desembarque solicitado, conforme foto em anexo. Sobre a
implantação de abrigos, informamos que jó foi iniciado o processo de aquisição através
de licitação para novos abrigos a serem instalados na rede do sistema de transporte.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

n